L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 06 de Maio de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Telefones:
(41) 3097-4600
(27) 3199-0266
Locais de retirada do Edital, nos referidos Sites.

ID CIDADES:
2024.070E0700001.01.0010
LETICIA FAVERO FERREIRA
Diretora de Licitações
Decreto nº. 722, de 01/04/2024

Protocolo 1313662

ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO
011/2024

O Município de Sooretama - ES, através da
Secretaria Municipal de Saúde, e por intermédio de
sua Equipe de Pregão conforme decreto N° 0177,
de 01/02/2024, faz saber que realizará licitação na
modalidade acima descrita.

Objeto: Contratação de empresa especializada
para aquisição de material médico, destinado a
atender a Secretária de Saúde, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos.

Data da Sessão: 16/05/2024 às 13:30h (horário
de Brasília).

Tipo: Menor Preço por Item

Informações da Sessão Através dos sites www.
sooretama.es.gov.br, www.bll.org.br e no e-mail:
pregao@sooretama.es.gov.br.

Telefones:
(41) 3097-4600
(27) 3199-0266
Locais de retirada do Edital, nos referidos Sites.

ID CIDADES:
2024.070E0500001.01.0001 LETICIA FAVERO
FERREIRA
Diretora de Licitações
Decreto nº. 722, de 01/04/2024

Protocolo 1314540

Vargem Alta

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2024

Órgão: Prefeitura Municipal de Vargem Alta/ES.
Abertura: 17/05/2024 às 12:30hs.
Objeto: Registro de preço para eventual e futura
aquisição de equipamentos de informática para
atendimento de diversas secretarias municipais.
Abertura das propostas e Recebimento dos lances:
a partir das 12:30 horas do dia 17 de maio de
2024. Edital disponível nos sites www.portalde-
compraspublicas.com.br ou www.vargemalta.es.gov.
br, em 03/05/2024. ID: 2024.071E0700001.02.0013
Eriele de Lima Nascimento

Pregoeira
Protocolo 1314618

Viana

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 001/2024

Código CidadES: 2024.073E0600001.16.0003
O MUNICÍPIO DE VIANA/ES, através da Secretária
Municipal de Educação, torna público que fará Adesão
à Ata de Registro de Preços nº 001/2024, Pregão
Presencial nº 051/2023, Processo Administrativo
nº 1293/2023, da  Prefeitura Municipal de Piúma/
ES, empresa fornecedora  MAX MOVE COMÉRCIO
DE MÓVEIS E TRANSPORTES EIRELLI, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº. 03.963.184/0001-83, cujo objeto
é a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E CARTEIRAS
ESCOLARES, para atender as demandas de
reposição das salas de aula da rede municipal de
ensino, conforme detalhamento e demais condições
constantes do Anexo 01, que integra o presente
Pregão para todos os fins, no valor total de R$
808.623,14 (oitocentos e oito mil seiscentos e
vinte e três reais e quatorze centavos), Processo
Administrativo o nº 3536/2024.

Viana/ES, 02 de maio de 2024.
ANGELA MERICIA CAVATI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DUCAÇÃO
Protocolo 1314759

Vila Pavão

RESUMO DE Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº
003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
004357/2023

ID CIDADES: 2024.074E0700001.10.0003
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: FERNANDO FAVALESSA DE MARCHI.
OBJETO Contratação de serviços cartorários
referentes a averbação de atas de unidades
executoras (UXE) das escolas do município de Vila
Pavão - ES.
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00.
RECURSOS FINANCEIROS:
Ficha - 212 e 213.

Vila Pavão, ES, 03/05/2024.

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Protocolo 1313933

Vila Velha

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº. 005/2024

PROCESSO Nº 02.849/2024
CÓDIGO CIDADES:

2024.076E0500001.01.0004
O Município de Vila Velha, através da Secretaria
Municipal de Saúde, tendo em vista o resultado de
Licitação, conforme consta do Processo Eletrônico nº
02.849/2024, referente à licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº. 005/2024, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONCLUSÃO DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO BAIRRO PAUL,
NO MUNICÍPIO DE VILA VELHA/ES, atendidos

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 3 de Maio de 2024 às 22:05:46 Código de Autenticação: fd3c4f39